
Zarządzenie Nr 2003/MZBK/05

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 4 listopada 2005r.

w sprawie likwidacji ciągnika rolniczego marki Ursus C-355, rok prod. 1972,

nr rej. ODX 0070, nr fabryczny podwozia 101592, moc silnika 33,1 km.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dania 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym
(Dz.U. 2001 r. nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać likwidacji ciągnika rolniczego marki Ursus-C-355 o nr rejestracyjnym ODX 0070,
nr podwozia 101592, mocy silnika 33,1 km.

§  2

Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Dyrektor MZBK
Bohdan Cieślik  (-)


